[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация  Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.02.2021                                                         №  6                                            с. Киевка

О создании межведомственной комиссии

по обследованию и категорированию

объектов (территорий) учреждений культуры

   Во исполнение требований Постановления Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 г. № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать и утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) учреждений культуры (Приложение 1);

2.Комиссии провести обследование и категорирование объектов (территорий) учреждений

культуры.
2.1. Директору МКУК «Киевский СДК» актуализировать паспорт безопасности объекта в срок 20.02.2021 года для дальнейшего направления в уполномоченные ведомства, для согласования.

3. Утвердить форму акта обследования и категорирования объектов (территорий) учреждений культуры, расположенных на территории Киевского сельского поселения  ( приложение № 2).

4.Данное постановление довести до сведения  директора МКУК «Киевский СДК»

Жилина В.Г.
5. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Киевского

сельского поселения                                                                                Г.Г.Головченко

Приложение № 1

к постановлению

от  10.02.2021 № 6
Состав межведомственной комиссии

 по обследованию и категорированию объектов (территорий) учреждений культуры:

 Председатель комиссии:
Директор МКУК «Киевский СДК» -   Жилин В.Г.
Члены комиссии:

- руководитель клубного формирования  МКУК «Киевский СДК» - Мулико Л.И.
- глава Администрации Киевского сельского поселения- Головченко Г.Г.
- Начальник ПЦО ОВО по Сальскому и Зимовниковскому районам – филиала РГКУ «УВО ВНГ России по РО» - С.В. Шабуров.

- Начальник отделения надзорной деятельности по Ремонтненскому району ГУ МЧС России по РО - Д.Н. Омельченко
- Оперуполномоченный отдела в г. Сальске УФСБ России по РО - С.В. Косушенко.
Приложение № 2
к постановлению

                                                                                                                                                                 от  10.02.2021 № 6
АКТ ОБСЛЕДОВАНИЯ
и категорирования объектов (территорий) учреждений культуры, расположенных на территории Киевского сельского поселения

    _____________________________________________________________________________

(полное и сокращенное (в скобках) наименование объекта (территории) учреждения культуры)

Состав межведомственной комиссии  по обследованию и категорированию объектов (территорий) учреждений культуры:

 Председатель комиссии:
Директор МКУК «Киевский СДК» -   Жилин В.Г.
Члены комиссии:

- руководитель клубного формирования  МКУК «Киевский СДК» - Мулико Л.И.
- Глава Администрации Киевского сельского поселения- Головченко Г.Г.
4. Начальник ПЦО ОВО по Сальскому и Зимовниковскому районам – филиала РГКУ «УВО ВНГ России по РО» - С.В. Шабуров.

5. Начальник отделения надзорной деятельности по Ремонтненскому району ГУ МЧС России по РО - Д.Н. Омельченко
6. Оперуполномоченный отдела в г. Сальске УФСБ России по РО - С.В. Косушенко.

Основание:

………………………………………………………………..
(наименование распорядительных документов, утвердивших перечень, создание и состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объекта (территорий) учреждений культуры, дата утверждения и № распорядительных документов)